様式第１号（第７条関係）
様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
那須塩原市長　様
申請者　所　　在
名　　称
代表者名
事業所　所在
名　　称
担当者
　　　　　　　　　　　　　　    　　　　	電話番号

脱炭素アドバイザー資格取得支援補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]那須塩原市脱炭素アドバイザー資格取得支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。併せて、脱炭素アドバイザー資格取得支援補助金の交付申請における補助要件審査のため、市長が市税に係る納付状況を確認することに同意します。

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
※補助対象経費×8/10（1,000円未満切り捨て）
　100,000円を上限とする

	添付書類
	⑴　脱炭素アドバイザー資格受験者名簿（様式第２号）
⑵　資格受験に要する費用並びに資格取得のための講習及び書籍購入に要する費用がわかる書類
⑶　その他市長が必要と認める書類